
Materiale intretinere

I.D.: 75127194

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.201,44 RON - 1.201,44 RON

Descriere: 1.Set prindere wc bc 30 pret f tva 6,72 total f tva 201,60 2.Racord scurgere wc 25 11,76 294,00 3.Baterie lavoar 4 46,22 184,88 4.Adeziv (20kg) 2 16,81 33,62 5.Var lavabil (10l) 1 58,82 58,82 6.Tub neon 38w 15 5,04 75,60 7.Broasca complet echipata bc 5 58,82 294,10 8.Electrozi 2,5 1 58,82 58,82 TOTAL FARA TVA 1201,44
